
Valoración primera fase becas MuVIM 2012
vtotalApellidos y DNI Nombre estado expediente vvalenciano idiomasvexperienciainvestigacion Formación

gestión de recursos didácticos y eventos culturales del MuVIM
6,6AMAT DE LA FLOR MARIA DEL M ADMITIDOS 2 1 0,910,7 1

20156523

6,6PEREIRA AVELINO CARMEN ADMITIDOS 1,9 0,7 111 1

48290499

6,5ROSARIO TORREJÓN CARMEN ADMITIDOS 2 1 110,5 1

45796578

6,34MARTÍNEZ TORMO JOSE ADMITIDOS 1,64 1 0,910,8 1

29196850

6,3CASANI REL MARIA DEL CAADMITIDOS 2 0,7 110,6 1

33566488

6,3CERDA GARCIA MANUEL ADMITIDOS 1,9 0,7 110,7 1

24386924

6CAÑES SOLER MARIA ROSARIADMITIDOS 2 1 110 1

20840295

6FERNANDEZ CARDENETE ALEJANDRO ADMITIDOS 2 1 110 1

44885885

6BOLINCHES MARTINEZ LAURA ADMITIDOS 1,7 0,7 0,611 1

44799428

5,96MARRADES PUIG LUCIA ADMITIDOS 2 1 110,3 0,66

20822320

5,9ANDRÉS BENLLOCH PILAR ADMITIDOS 2 0,7 0,910,3 1

29200100
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5,8CERRILLO MARTINEZ JULIA ADMITIDOS 2 0,7 0,610,6 0,9

25416527

5,72BENEYTO GOMEZ ELISA ADMITIDOS 1,72 1 011 1

44513355

5,7AGEA ZAFON LAURA ADMITIDOS 2 0,7 110 1

20475982

5,7GARCIA CAÑAVERAS ANA BELÉN ADMITIDOS 2 0,7 110 1

33472617

5,7FUERTES MUÑOZ CARLOS ADMITIDOS 2 0,7 101 1

48309235

5,66MUÑÓZ NAVARRO DANIEL ADMITIDOS 2 0,7 101 0,96

73574582

5,6BENLLOCH I CALVO LLUIS ADMITIDOS 2 0,7 0,610,3 1

24392574

5,52NAVARRO FERRI VICENTA ADMITIDOS 1,82 0,7 110 1

20445694

5,5ESCUDEROS ALAÑON NATALIA ADMITIDOS 1,9 0,5 10,90,2 1

44521038

5,5HERNANDEZ MORA Mª JOSE ADMITIDOS 2 0,5 011 1

53254452

5,5IBORRA CANDELA Mª DE LOS LLAADMITIDOS 2 1 010,5 1

21684489

5,46BELTRAN ESCRIBA EVA ADMITIDOS 1,66 0,5 110,3 1

24367714

5,45TORMO PEREZ ANA MARIA ADMITIDOS 2 0,7 0,7510 1

20441997
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5,31ALGARRA SANTACREU ESTER ADMITIDOS 1,81 0,7 0,610,2 1

44865883

5,3GOMIS FLETCHER CAYETANA ADMITIDOS 2 0,7 0,610 1

29170694

5,28BERENGUER REVERT CLARA ADMITIDOS 1,98 1 100,3 1

33473394

5,23BELLOT BERNABEU LOURDES ADMITIDOS 1,83 0,7 0,90,80 1

48359394

5,2GORDO HERRERO CARMEN MARIADMITIDOS 1 1 0,60,61 1

45632738

5,19ALBIR HERRERO CRISTINA ADMITIDOS 2 0,5 010,7 0,99

48405171

5,15TORRELLA SANCHO PABLO ANTONADMITIDOS 1,7 0,7 0,7510 1

33463971

5,1PALMA CANO AYMARA ADMITIDOS 1,4 0,7 110 1

29195042

5,06MANZANARES RUBLO SARA ADMITIDOS 2 0,7 10,20,2 0,96

44877578

5,01GOZALO TOVAR ROSA MARIA ADMITIDOS 2,31 0,7 010 1

48363077

5ORDAZ POVEDA ELENA ADMITIDOS 2 1 100 1

22580025

4,97VICENTE PORRERO JARA ADMITIDOS 2 0,5 0,7510 0,72

48326624

4,93REIG BALDO SARA JOANA ADMITIDOS 2 1 0,7500,7 0,48

21682401
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4,83COLL ORTEGA DIDAC ADMITIDOS 1,83 1 010 1

26744381

4,8CERDA I NAVARRO ANTONI ADMITIDOS 2 0,7 010,1 1

48294943

4,8MATEU BARTOLOME IGNACIO ADMITIDOS 2 0,7 10,10 1

22590671

4,77FERREIRA QUES NELIDA MERC ADMITIDOS 1,87 0 0,910 1

43168031

4,75HERRANZ GORRIZ ANGELA ADMITIDOS 1,7 1 0,90,20,2 0,75

45795994

4,75RABADAN GUILLEM JULIA ADMITIDOS 2 0 0,7510 1

48501079

4,74CENDON AVELLANEDA MARA ADMITIDOS 1,74 0 10,90,1 1

18452383

4,7DELGADO PAREDES YOLANDA ADMITIDOS 2 0,7 100 1

53356383

4,7MONTEAGUDO AGUILAR PABLO ADMITIDOS 1,7 0,7 10,30 1

48310052

4,7CARRETERO ARBONA SARA MARIA ADMITIDOS 1,8 0,5 10,10,3 1

29206895

4,66QUIXAL SANTOS DAVID ADMITIDOS 2 0,7 100 0,96

44871384

4,66GIL TELLOLS GEMMA ADMITIDOS 1,99 0 10,80 0,87

53375260

4,65ROYO PEREZ VICENTE ADMITIDOS 2 1 0,450,60 0,6

20473137
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4,6AHUIR DOMINGUEZ JOSEP ANTONIADMITIDOS 1,8 0,5 010,3 1

53625261

4,6MOROS SIDES SANDRA ADMITIDOS 1,8 0,7 100,1 1

20465136

4,58ALAMILLO GIMENEZ JAVIER ADMITIDOS 1,63 0,7 0,750,50 1

24397559

4,55SANCHEZ MARIN SARA ADMITIDOS 1,85 0,7 010 1

33565084

4,5CABRERA AHUIR JOSE MIGUEL ADMITIDOS 1,6 0,7 0,60,60 1

53214243

4,5TOMAS BOTELLA BERNARDO ADMITIDOS 2 0,7 010,2 0,6

20840010

4,49DE LA LLANA TRELLES JESSICA ADMITIDOS 1,49 0 110 1

53552871

4,47GIAVERI FRANCESCO ADMITIDOS 2 0 00,61 0,87

5951775

4,41ESTELLES ALABADI MARIA JOSE ADMITIDOS 1,91 0,5 100 1

48436092

4,4MARTINEZ LOPEZ Mª CARMEN ADMITIDOS 2,2 0,7 0,60,30 0,6

34812768

4,36HERRERO MURIA BEATRIZ ADMITIDOS 1,56 0,7 010,1 1

48444026

4,35GRANDES LOPEZ LUCIA ADMITIDOS 1,4 0,7 0,1510,1 1

29201140

4,3HERNANDEZ LOPEZ LAURA ADMITIDOS 2 0,7 0,600 1

52768550
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4,3CUENCA PEÑA JESÚS ADMITIDOS 2 0,7 0,600 1

53360470

4,3MONTOYA MARTINEZ RUTH ADMITIDOS 1,7 1 00,60 1

73567970

4,3RICO CUBELLS OLIVIA ADMITIDOS 2 0,7 100 0,6

48314335

4,3MOLINER ALEGRE MARIA ADMITIDOS 1,8 0,7 00,80 1

24392385

4,29SORIA ARANCÓN PABLO ADMITIDOS 1,89 0,5 0,900 1

24386280

4,26AROCA GAITAN MARIA ADMITIDOS 1,76 0 10,50 1

12400348

4,26VIDAL MATUTANO PALOMA ADMITIDOS 2 1 0,600 0,66

29210467

4,2BONET PALOP MIGUEL ADMITIDOS 1,4 1 0,90,90 0

29204428

4,2GOMEZ SANTA OLALLA HECTOR ADMITIDOS 2 1 0,600 0,6

33562269

4,2TORRES MARTINEZ ARIANA ADMITIDOS 1,5 0,7 010 1

20450198

4,2MARZO LLORCA ROSA ADMITIDOS 1,3 1 0,600,3 1

48333982

4,2PASTOR MONLLOR JULIA ADMITIDOS 2 0 0,30,90 1

48573375

4,19SEGARRA MARTINEZ GABRIEL ADMITIDOS 1,83 0,7 100 0,66

20472433
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4,1CALLE SANCHEZ ELVIRA ADMITIDOS 2 0,5 100 0,6

24391220

4,1CANO PASTOR RUTH ELADIA ADMITIDOS 2 0,5 00,60 1

48340393

4,1IRANZO BONILLO BELEN ADMITIDOS 2 0,5 000,6 1

44878185

4,1TORRO TORTOSA JÚLIA ADMITIDOS 1,8 1 0,300 1

48600918

4,08LOPEZ VIDAL ANA ADMITIDOS 1,48 0 110 0,6

43140491

4,07MILÁN INAREJOS ALEXIA ADMITIDOS 1,8 0,7 0,310 0,27

33474642

4,06JORDA BALDOVI LAIA ADMITIDOS 1,66 1 00,30,1 1

46982406

4,05MERINO SANCHO CARLES ADMITIDOS 1,6 0,7 0,7500 1

20452051

4,01CARIDAD MONTANER MAR ADMITIDOS 1,5 0,7 010 0,81

24399092

4,01PEREZ PELLICER REME ADMITIDOS 1,7 0,5 010 0,81

20826873

4MONTALBAN PALOMAR LUCIA ADMITIDOS 2 0,5 0,900 0,6

22579809

4SORIA CAROT MARIA CUEVAADMITIDOS 1,3 0,7 100 1

33568032

4GINES FUSTER BEATRIZ ADMITIDOS 2 0,7 000,3 1

73576651
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3,98ALBALAT JOVANI MONICA ADMITIDOS 1,72 0 0,310 0,96

73083259

3,96MARTINEZ LLORET Mª TERESA ADMITIDOS 1,36 1 00,60 1

20442803

3,91LOPEZ DEL CASTILLO BEGOÑA ADMITIDOS 1,46 0,7 0,60,40 0,75

53050009

3,9MARTINEZ APARISI DANIEL ADMITIDOS 2 0,7 0,600 0,6

21684959

3,9TAMARIT GALDON ARNAU ADMITIDOS 1,3 1 100 0,6

44515857

3,9GAITAN SALVATELLA MARIA DEL M ADMITIDOS 2 0 0,900 1

53786373

3,9CAMPOS SEGUI LUCIA ADMITIDOS 1,8 1 000,1 1

20040730

3,87SALGUERO MENDEZ INMACULADA ADMITIDOS 2 1 0,300 0,57

33466266

3,86TORRES DEL RIO LETICIA ADMITIDOS 1,7 0,5 010 0,66

44874640

3,85MARTIN MARTIN DAVID ADMITIDOS 1,65 0 0,60,60 1

70817149

3,82BENAVENT GAY LUCAS ADMITIDOS 1,8 0,7 0,30,30 0,72

20841430

3,81TUR CRESPO ROSA ADMITIDOS 2 1 000 0,81

44862951

3,8ASENSIO GINER MARIA CARMEADMITIDOS 1,7 1 00,10 1

48292823
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3,8SEGURA SEGOVIA CAROLINA ADMITIDOS 2 0 0,60,10,1 1

44593462

3,77MIRALLES COLOMINA MARIA ANGELADMITIDOS 1,8 0,7 0,450,10 0,72

21688616

3,75TEODORO GRAU CAROLINA ADMITIDOS 2 1 000 0,75

20039121

3,73CORTIJO DELGADO ANGELES ADMITIDOS 1,8 0 010 0,93

47090461

3,7GRAMUNTELL GOMEZ MARIA AMPARADMITIDOS 2 0,7 000 1

24397570

3,7DE LAS HERAS BRETIN RUT ADMITIDOS 1,7 0 010 1

50119341

3,65MASANET JORDA LORENA ADMITIDOS 1,95 0,7 000 1

74003933

3,64SIERRA SAN MARTIN MARIA ISABELADMITIDOS 1,64 0 00,90,1 1

02547566

3,62VILLAR MARTINEZ ANTONIO ADMITIDOS 1,9 0,7 0,4500 0,57

20460295

3,6GALLO LOPEZ ENRIQUE ADMITIDOS 2 1 000 0,6

44878857

3,6LATORRE MARTINEZ SILVIA ADMITIDOS 1,5 0 010,1 1

29196583

3,6GALLEGO GARCIA RAQUEL ADMITIDOS 1,82 0 0,611 1

09804483

3,57ARROYO SANCHIS ALAYN ADMITIDOS 1,87 0,7 000 1

24372981
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3,57ESPIÑO LOPEZ LUCIA ADMITIDOS 1,97 0 0,310 0,3

44841678

3,56ALBERO MAS BEATRIZ ADMITIDOS 1,86 0,7 000 1

52728666

3,56ZAPATA MARTINEZ ANA ADMITIDOS 2 0 0,900 0,66

47518593

3,51MUÑOZ CASTELLO ESTEFANIA ADMITIDOS 2 0,7 0,1500 0,66

20043407

3,5MARTINEZ RODENAS BELINDA ADMITIDOS 1,8 0,7 000 1

44874959

3,5ARAMENDIA GUERRA CRUZ MARIA ADMITIDOS 2 0,5 000 1

53216069

3,5GARCIA GANS EMILIA ADMITIDOS 1,8 0,7 100 0

33467256

3,5BONO PERUCHO SARA ADMITIDOS 1,6 0 00,90 1

20451875

3,5RODRIGUEZ RODENAS BELEN ADMITIDOS 1,8 0,7 000 1

29198887

3,5DE LOS SANTOS FERNANDEZ Mª JOSE ADMITIDOS 1,5 0 010 1

74656860

3,48SANCHEZ SIGNES MIGUEL JOSE ADMITIDOS 2 0,7 000,3 0,48

20040762

3,48ACOSTA BUENO MARIA VICTO ADMITIDOS 1,48 0 100 1

48923553

3,45LOPEZ MARTI BLANCA ADMITIDOS 1,6 1 0,7500,1 0

52946328
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3,43OLTRA HUGUET SERGI ADMITIDOS 1,83 1 000 0,6

07261186

3,42VALERO MANCHÓN ANA ISABEL ADMITIDOS 2 0,7 00,60 0,12

53607810

3,38PASTOR ESCRIBANO MARTA ADMITIDOS 1,38 1 000 1

33570122

3,38PEDROS PASTOR ISRAEL ADMITIDOS 1,63 1 000 0,75

85091273

3,35DE LA FUENTE LUCENA ADRIAN ADMITIDOS 1,6 0 0,7500 1

74674394

3,34MARTINEZ OLTRA DANIEL ADMITIDOS 1,64 0,7 000 1

44866025

3,32GONZALEZ MARTIN SONIA ADMITIDOS 2 0 0,600 0,72

70935025

3,31SOLER SELMA ESTEFANIA PILADMITIDOS 1,71 0,5 00,10 1

74243197

3,3SELLES COMPAÑ NOELIA ADMITIDOS 2 0,7 000 0,6

26754275

3,3BERTO RABADAN RUBEN ADMITIDOS 2 0,7 000 0,6

20043272

3,3CACERES MILLAN SANDRA ADMITIDOS 2 1 000 0,3

26752788

3,3HONRUBIA RUBIO JOSE MARIA ADMITIDOS 1,8 0,5 000 1

24395140

3,3NAVARRO MORENO CAMILO ADMITIDOS 1,6 0,7 000 1

53358523
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3,26HERNANDEZ ALVARO ROSA MARIA ADMITIDOS 1,16 0,7 0,30,10 1

73560115

3,25GONZALEZ SALINERO BORIS ADMITIDOS 2 0,5 0,7500 0

44507598

3,24MILLET CARMONA ROSA ADMITIDOS 1,39 0,7 0,1510 0

20040381

3,21CLOQUELL FONS JORDI ADMITIDOS 1,61 1 000 0,6

20034762

3,2OLARIA IBAÑEZ SILVIA ADMITIDOS 1,5 0,7 000 1

29189578

3,2MONREAL VILANOVA VANESA ADMITIDOS 1,6 0 010 0,6

22579664

3,15LOPEZ DIAZ SONIA ADMITIDOS 1,8 0,5 0,7500,1 0

44870793

3,12PICAZO OCAÑA MARIA LLANOADMITIDOS 1,7 0,7 000 0,72

47083845

3,11GARCIA MARTI Mª CONSUELO ADMITIDOS 1,81 0,5 00,70,1 0

48437400

3,11RODRIGUEZ SILGO ALBA ADMITIDOS 1,71 0 0,30,10 1

53190510

3,1PLASENCIA CAMPS INES ADMITIDOS 2 0 000,1 1

44874348

3,1SAZATORNIL PINEDO BLANCA ADMITIDOS 1,6 0 0,900 0,6

72071300

3,1SORIANO HERNANDEZ ALICIA ADMITIDOS 1,9 0 000,2 1

48472053
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3,05GRANDES LOPEZ ANA ADMITIDOS 1,55 0,5 000 1

29201141

3,03FERRANDO BAGAN BALBINA ADMITIDOS 2 0,7 000 0,33

44794061

3,03MIRAVETE RODRIGUEZ IRENE ADMITIDOS 2 0,7 0,1500 0,18

20453786

3,01LOPERA VILCHEZ VANESSA MARADMITIDOS 2,01 0 000 1

30957376

3MORENO FERNANDEZ CRISTINA MARADMITIDOS 2 0 000 1

75161071

3VIVES BENEDI PAU ADMITIDOS 1,7 0,7 000 0,6

20832370

3BELLVER JIMENEZ AURORA ADMITIDOS 1,54 0,5 0,900 0,06

26744464

3RODRIGUEZ GONZALEZ SARA ADMITIDOS 1,9 0,5 000 0,6

73583877

2,97NACHER BELDA RAFAEL ADMITIDOS 1,37 1 000 0,6

48294132

2,97OLASO FONTANA ANTONIO ADMITIDOS 1,25 1 000 0,72

20844008

2,96FORES BONACHE AGUEDA ALICIADMITIDOS 1,5 0,5 0,900 0,06

53252560

2,96LOPEZ CASTRO JUREMA MARI ADMITIDOS 1,8 0,5 0,600 0,06

73575977

2,95ZANON ALCAIDE VIRGINIA ADMITIDOS 2 0,5 0,4500 0

73570448
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2,91PEREZ ROIG MARIA ESTHE ADMITIDOS 2 0,7 000 0,21

53383705

2,8ESCAMILLA CABAÑERO LORENA ADMITIDOS 1,3 0,5 010 0

44877726

2,77ORIHUEL KESSLER MARTIN ALEX ADMITIDOS 1,22 0,5 0,4500 0,6

48407207

2,72CIUDAD PEREZ DE LEÓN ALICIA ADMITIDOS 1,67 0 0,4500 0,6

41518876

2,71ESPERANZA POLIT YOLANDA ADMITIDOS 1,61 0,5 000 0,6

26750163

2,7ROIG ESTELLES GUILLERMO ADMITIDOS 1 0,7 000 1

22573924

2,7RUIZ GUILLEM SANDRA ADMITIDOS 2 0,7 000 0

29214892

2,66PEREZ ALEGRE AURELIO ADMITIDOS 2 0 00,30 0,36

20480731

2,65MORIANA CORONEL MARIA JOSEFAADMITIDOS 1,65 0 000 1

79193538

2,64BERNAL ORTEGA PEDRO ADMITIDOS 1,34 0,7 000 0,6

20839621

2,63VALERO GARCIA SARAY REMEDADMITIDOS 1,13 0,5 000 1

73577954

2,62ZAMORA MARTINEZ PAULA ADMITIDOS 1,81 0 000 0,81

33565262

2,6RUEDA BENEDE JUAN JOSE ADMITIDOS 1,6 0 000 1

18042863
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2,6MELIS ARACIL MARTA ADMITIDOS 1,9 0,7 000 0

44881846

2,59ORELLANA SANCHEZ ESTELA SUCESADMITIDOS 1,63 0 00,30 0,66

52002700

2,54RECHE MARTINEZ LUISA MARIA ADMITIDOS 1,54 0 000 1

52525085

2,47SEGOVIANO LORENZO INMACULADA ADMITIDOS 1,47 0 000 1

70351409

2,46MURILLO LOPEZ DAVID ADMITIDOS 1,46 0 000 1

53580714

2,46FERNANDEZ TORAÑO TATIANA ADMITIDOS 1,46 0 00,40 0,6

09439692

2,45AÑO ANDRES ISABEL ADMITIDOS 1,75 0,7 000 0

48436159

2,44MARTIN MENDEZ RICARDO ADMITIDOS 1,59 0 00,10 0,75

45726557

2,43CASTELLANOS JIMENEZ MARIA ELENA ADMITIDOS 1,43 0 000 1

44382804

2,38ERQUICIA AMOEDO NUMAN ADMITIDOS 1,78 0 000 0,6

20032354

2,37GUILLEM PASCUAL ANA ADMITIDOS 1,73 0 000,1 0,54

29197892

2,34VARGAS PAREDERO CUSI ADMITIDOS 1,57 0,5 0,1500 0,12

20245778

2,28LOUREIRO DOMINGUEZ NOELIA ADMITIDOS 1,68 0 000 0,6

20057522
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2,26POVILL GARCIA CARLA ADMITIDOS 1,4 0,7 000,1 0,06

44878094

2,23ARDID SOLER CRISTINA ADMITIDOS 1,73 0,5 000 0

29207828

2,21RUIZ FERNANDEZ SARA ADMITIDOS 1,21 0 000 1

11967093

2,18PEREZ ROMERO MARIA NIEVESADMITIDOS 1,58 0 000 0,6

52275954

2,18GUIJARRO ASENSIO SUSANA ADMITIDOS 1,52 0 000 0,66

70521826

2,15HERNANDEZ PALOMINO DANIEL ADMITIDOS 1,45 0 00,10 0,6

71225835

2,11CEBOLLADA ORDOVAS DIEGO ADMITIDOS 1,51 0 0,600 0

73000524

2,1PEIRO MUÑOZ BLAS SERGIO ADMITIDOS 1,4 0,7 000 0

20031599

2ABELLAN FUENTES ELVIRA ADMITIDOS 2 0 000 0

48651106

2MARTIN DEL RAMO CARLOS ADMITIDOS 1,9 0 00,10 0

47059436

1,96MARTINEZ RUBIO TRINIDAD ADMITIDOS 1,96 0 000 0

29194927

1,91CRUZ HERNANDEZ JORGE ADMITIDOS 1,41 0,5 000 0

48444286

1,64SANTAMARIA VELEZ ESMERALDA ADMITIDOS 1,52 0 000 0,12

46891428
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1,6MONREAL VILANOVA VANESA ADMITIDOS 1,6 0 000

22579664

1RODRIGUEZ MEDEL CANDELA ADMITIDOS 1 0 000 0

22585900

1MARTINEZ VALOR ARANTZAZU ADMITIDOS 1 0 000 0

21692256
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Una beca de catalogación del fondo bibliográfico del MuVIM
6,6MILLET FUSTER MERCE ADMITIDOS 2 1 0,611 1

20014383

6,45BOLAÑOS PIZARRO MAXIMA ADMITIDOS 2 0,7 0,7511 1

20163681

5,7PERETO BAYO CARMEN ADMITIDOS 1,7 1 110 1

53217238

5,4TAMARIT GIMENEZ CARMEN ADMITIDOS 2,1 0,7 0,610 1

26750582

5,31RUBIO MIFSUD MªDOLORES ADMITIDOS 1,31 1 110 1

20037961

5,3CATALA VILA BEATRIZ ADMITIDOS 2 0,7 0,610 1

22577586

5,2RODRIGUEZ SENAR ALMUDENA ADMITIDOS 2 0,7 0,30,90,3 1

20460789

5,15GARCIA VIDAL Mª NEUS ADMITIDOS 2 1 0,1510 1

48293160

4,92JARA HERNANDEZ CAROLINA ADMITIDOS 1,69 1 0,310 0,93

53364779

4,7RAMOS PEREZ CELIA ADMITIDOS 2 0,7 010 1

33562043

4,7VARA SANCHEZ MARIA ADMITIDOS 2 0,7 010 1

53252471

4,7HERNANDEZ GOMEZ DE CASO MARIA ISABELADMITIDOS 2 0 10,70 1

18451082
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4,6MELIS ARACIL MARTA ADMITIDOS 1,9 0,7 010 1

44881846

4,5RODRIGUEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO ADMITIDOS 1,5 0,5 0,610 0,9

53214800

4,43CARRETERO LOPEZ INMACULADA ADMITIDOS 1,78 0,5 0,1510 1

33566824

4,4JORDA MOLINA ANA ADMITIDOS 1,6 0,5 0,310 1

44512241

4,4OLARIA IBAÑEZ SILVIA ADMITIDOS 1,5 0,7 010,2 1

29189578

4,35RUIZ GIMENEZ JULIO ADMITIDOS 1,57 0,7 0,310 0,78

44857946

4,32MONTOYA MARTINEZ RUTH ADMITIDOS 1,6 1 010 0,72

73567970

4,27MARTINEZ ALEMANY ESTHER ADMITIDOS 1,47 0,5 0,310 1

73571566

4,11GARCIA IBAÑEZ JESSICA ADMITIDOS 1,61 0,5 010 1

22588028

4,05TORRES MORA CLARA ALBA ADMITIDOS 1,5 0,5 0,910 0,15

33568870

4,02JIMENEZ ELIAS Mª CARMEN ADMITIDOS 1,99 0,7 010 0,33

53360002

4CARCEL MAS MªCARMEN ADMITIDOS 1,7 0 010,3 1

44512461

4ESTEVE ESTEVE GEMA MARIA ADMITIDOS 1,3 0,7 010 1

20822869
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3,93SANCHO MONZO ANA ISABEL ADMITIDOS 1,3 0,7 010 0,93

53059958

3,72CEBALLOS MARTIN ANA ADMITIDOS 1,21 0,7 010 0,81

22577789

3,45PEDROS PASTOR ISRAEL ADMITIDOS 1,7 1 000 0,75

85091273

3,45JIMENEZ DE LA ROSA ELENA ADMITIDOS 1,45 0 010 1

70882469

3,22ALBELDA MIGUEL ARIANA ADMITIDOS 1,5 1 000 0,72

20847612

3,1URBANO MORENO MARIA ADMITIDOS 1,54 0,5 010 0,06

29188730

2,96GIL GIL Mª TERESA ADMITIDOS 2 0 000 0,96

75883063

2,95AZORIN RICHARTE DAVID ADMITIDOS 1,3 0,5 010 0,15

45835823

2,93MALLOL QUESADA SANDRA ADMITIDOS 1,52 0,5 0,150,70 0,06

22591741

2,86DOTOR ALONSO MARIA ADMITIDOS 1,7 0,5 000 0,66

33568697

2,8MARCO GOMEZ SANDRA ADMITIDOS 1 0,5 00,70 0,6

29212436

2,8ORTIZ CUÑAT VICENTE GUIL ADMITIDOS 1,3 0,5 010 0

22589768

2,56OLASO FONTANA MARIA ADMITIDOS 1,29 1 000 0,27

20850629
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2,4TORRES CARRETERO BEATRIZ ADMITIDOS 1,4 0 010 0

47452500
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Una beca de contenidos del MuVIM por medio de las redes sociales
6REQUEJO SANCHEZ DE 

SONSECA
ALBA ADMITIDOS 2 1 110 1

44509875

5,6GARRIDO ZANON CARLA ADMITIDOS 2 1 0,610 1

44879432

5,6CALATAYUD ALBERT CARLES ADMITIDOS 2 1 0,610 1

20454305

5,6AGUILAR SOLVES TERESA ADMITIDOS 2 0,7 0,610,3 1

44882440

5,47SUÑER SANCHO PAZ ADMITIDOS 2 1 0,7510 0,72

44875326

5,33RUIZ MACHI PATRICIA ADMITIDOS 2 1 110 0,33

24384577

5,16CLIMENT SANCHIS MIREIA ADMITIDOS 1,46 0,7 110 1

24388962

5,16SAEZ MORENO GUADALUPE ADMITIDOS 1,79 0,7 0,90,90 0,87

33474117

5,15TORMO ENRIQUE ROBERTO ADMITIDOS 2 1 110 0,15

48290909

5,15DOMENECH GARCIA FATIMA ADMITIDOS 1,5 0,7 0,1510,8 1

29196464

5,09CASTELLS FERRER VICENTE LUIS ADMITIDOS 1,09 1 110 1

73778591

5,05LOPEZ ORTEGA ANA ISABEL ADMITIDOS 2 1 0,310,3 0,45

48580197
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5COBACHO LLUESMA CARLES ADMITIDOS 2 1 010 1

45796141

4,8MARTINEZ LOPEZ Mª CARMEN ADMITIDOS 2,2 0,7 0,600,3 1

34812768

4,55LURBE HUERTAS ANA ISABEL ADMITIDOS 1,85 0,7 010 1

24397951

4,55MARTIN FERRER PEDRO PABLO ADMITIDOS 2 0,7 0,450,40 1

33569284

4,54DE LA CRUZ SANCHEZ ALMUDENA ADMITIDOS 1,74 0,7 10,10 1

44883561

4,53CAMPS BOTELLA ELENA ADMITIDOS 1,47 0,5 0,910 0,66

29195397

4,47LOPEZ PEREZ RAQUEL ADMITIDOS 2,2 0,7 010 0,57

29206892

4,45FERNANDEZ BLANCO ANA MARIA ADMITIDOS 1,7 0,7 0,4510 0,6

22588333

4,26GIL PONS EVA MARIA ADMITIDOS 2 0 0,310,3 0,66

20451033

4,21CRUSELLAS BOTELLA LAURA ADMITIDOS 1,81 0,5 0,310 0,6

17751395

4,18MORENO MORA MARIA JOSE ADMITIDOS 1,18 0,7 0,310 1

44869140

4,12FERNANDEZ DOMINGO MONICA ADMITIDOS 1,67 0,7 0,4510 0,3

25423846

4,11GOMEZ NAVARRO ANA ADMITIDOS 1,71 0,5 0,910 0

74515485
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4,05MORENO SANCHEZ MARTA ADMITIDOS 2 0,7 0,900 0,45

48406385

4,05ANIA MARCIANES VICTOR ADMITIDOS 2 0 10,60 0,45

53407686

4,03ORTEGA CUENCA DANIEL ADMITIDOS 1,73 1 010,3 0

20851953

4BELLVESER MACHANCOSES CARLA ADMITIDOS 1,3 0,5 0,310,9 0

45630143

4GUARDIOLA GUARDIOLA LAURA ADMITIDOS 2 1 00,40 0,6

53377225

3,96GAYA PEIRO ESTHER ADMITIDOS 1,21 0,7 0,310 0,75

33467726

3,94CEBRIAN ZARRANZ ISABEL ADMITIDOS 1,94 0 100 1

29126492

3,92LOPEZ CAÑAVERAS MARIA DE RUSADMITIDOS 1,81 0,7 0,900 0,51

33472616

3,87ALOY MARTINEZ ALBERT ADMITIDOS 1,87 0,7 0,310 0

48443525

3,76SAZATORNIL PINEDO BLANCA ADMITIDOS 1,26 0 0,910 0,6

72071300

3,7MAYOR LOPEZ BLANCA ISABEADMITIDOS 2 0,7 100 0

20042141

3,64BLASCO VELA ANDREA TATI ADMITIDOS 1,64 0 0,90,50 0,6

25479757

3,56CANUTO SANCHEZ TATIANA ADMITIDOS 2 0,5 00,70,3 0,06

53601289
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3,47PASTOR CARBONELL PALOMA ADMITIDOS 1,47 0,7 000,3 1

48348019

3,28PEINADO SANCHEZ MARIA ADMITIDOS 1,58 0,7 000 1

26753523

3,21AMOROS LUZZY ELOY ADMITIDOS 1,39 0,7 010 0,12

44881873

3,09ERQUICIA AMOEDO NUMAN ADMITIDOS 1,79 0 00,30 1

20032354

3,07TORRES MIGUEL ISABEL ADMITIDOS 1,87 0 00,60 0,6

73091352

3CALABUIG PONT REMEI ADMITIDOS 2 1 000 0

73586921

2PLA OSET SOFIA ADMITIDOS 1 0 000 1

20470197

1,9GONZALEZ IMEDIO MYRIAM ADMITIDOS 1 0 00,90 0

44520615

1,2OGAZON FERNANDEZ EROS ADMITIDOS 1 0 00,20 0

30241027
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Una beca de prácticas de apoyo en la gestión de exposiciones
6,6AMAT DE LA FLOR MARIA DEL M ADMITIDOS 2 1 0,910,7 1

20156523

6,3CASANI REL MARIA DEL CAADMITIDOS 2 0,7 110,6 1

33566488

6,26PEREIRA AVELINO CARMEN ADMITIDOS 1,9 0,7 111 0,66

48290499

6,11CERDA GARCIA MANUEL ADMITIDOS 1,9 0,7 110,7 0,81

24386924

6,1MANZANARES RUBLO SARA ADMITIDOS 2 0,7 110,4 1

44877578

6BOLINCHES MARTINEZ LAURA ADMITIDOS 1,7 0,7 0,611 1

44799428

5,9ANDRÉS BENLLOCH PILAR ADMITIDOS 2 0,7 0,910,3 1

29200100

5,84MARTÍNEZ TORMO JOSE ADMITIDOS 1,64 1 0,90,50,8 1

29196850

5,8CERRILLO MARTINEZ JULIA ADMITIDOS 2 0,7 0,610,6 0,9

25416527

5,72BENEYTO GOMEZ ELISA ADMITIDOS 1,72 1 011 1

44513355

5,7FUERTES MUÑOZ CARLOS ADMITIDOS 2 0,7 101 1

48309235

5,7AGEA ZAFON LAURA ADMITIDOS 2 0,7 110 1

20475982
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5,7GARCIA CAÑAVERAS ANA BELÉN ADMITIDOS 2 0,7 110 1

33472617

5,65ROSARIO TORREJÓN CARMEN ADMITIDOS 2 1 100,5 1

45796578

5,6BENLLOCH I CALVO LLUIS ADMITIDOS 2 0,7 0,610,3 1

24392574

5,6HERRANZ GORRIZ ANGELA ADMITIDOS 1,7 1 0,90,90,2 0,9

45795994

5,51MUÑÓZ NAVARRO DANIEL ADMITIDOS 2 0,7 101 0,81

73574582

5,5HERNANDEZ MORA Mª JOSE ADMITIDOS 2 0,5 011 1

53254452

5,48CAÑES SOLER MARIA ROSARIADMITIDOS 2 1 110 0,48

20840295

5,46BELTRAN ESCRIBA EVA ADMITIDOS 1,66 0,5 110,3 1

24367714

5,4MONTEAGUDO AGUILAR PABLO ADMITIDOS 1,7 0,7 110 1

48310052

5,35IZQUIERDO RAMIREZ ALICIA ADMITIDOS 2 0,5 0,4510,4 1

47061512

5,31GARCIA MARTI Mª CONSUELO ADMITIDOS 1,81 0,5 011 1

48437400

5,31MARRADES PUIG LUCIA ADMITIDOS 2 1 10,20,3 0,81

20822320

5,28BERENGUER REVERT CLARA ADMITIDOS 1,98 1 100,3 1

33473394
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5,27SANCHEZ BARRACHINA MIREIA ADMITIDOS 1,81 0,5 0,910,1 0,96

29195666

5,23BELLOT BERNABEU LOURDES ADMITIDOS 1,83 0,7 0,90,80 1

48359394

5,15TORRELLA SANCHO PABLO ANTONADMITIDOS 1,7 0,7 0,7510 1

33463971

5,1GOMIS FLETCHER CAYETANA ADMITIDOS 2 0,7 0,60,80 1

29170694

5,1ESCUDEROS ALAÑON NATALIA ADMITIDOS 1,9 0,5 10,60,1 1

44521038

5ORDAZ POVEDA ELENA ADMITIDOS 2 1 100 1

22580025

4,91ALGARRA SANTACREU ESTER ADMITIDOS 1,81 0,7 0,610,2 0,6

44865883

4,9CAMPOS SEGUI LUCIA ADMITIDOS 1,8 1 010,1 1

20040730

4,9GAITAN SALVATELLA MARIA DEL M ADMITIDOS 2 0 0,910 1

53786373

4,83COLL ORTEGA DIDAC ADMITIDOS 1,83 1 010 1

26744381

4,8CERDA I NAVARRO ANTONI ADMITIDOS 2 0,7 010,1 1

48294943

4,8AHUIR DOMINGUEZ JOSEP ANTONIADMITIDOS 1,8 0,7 010,3 1

53625261

4,8MARZO LLORCA ROSA ADMITIDOS 1,3 1 0,60,60,3 1

48333982
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4,77FERREIRA QUES NELIDA MERC ADMITIDOS 1,87 0 0,910 1

43168031

4,74CENDON AVELLANEDA MARA ADMITIDOS 1,74 0 10,90,1 1

18452383

4,7CARRETERO ARBONA SARA MARIA ADMITIDOS 1,8 0,5 10,10,3 1

29206895

4,66GIL TELLOLS GEMMA ADMITIDOS 1,99 0 10,80 0,87

53375260

4,6MOROS SIDES SANDRA ADMITIDOS 1,8 0,7 100,1 1

20465136

4,56QUIXAL SANTOS DAVID ADMITIDOS 2 0,7 10,20 0,66

44871384

4,55RABADAN GUILLEM JULIA ADMITIDOS 2 0 0,750,80 1

48501079

4,51REIG BALDO SARA JOANA ADMITIDOS 2 1 0,750,10,3 0,36

21682401

4,51DELGADO PAREDES YOLANDA ADMITIDOS 2 0,7 100 0,81

53356383

4,49DE LA LLANA TRELLES JESSICA ADMITIDOS 1,49 0 110 1

53552871

4,41ESTELLES ALABADI MARIA JOSE ADMITIDOS 1,91 0,5 100 1

48436092

4,4MONTALBAN PALOMAR LUCIA ADMITIDOS 2 0,5 0,900 1

22579809

4,37GOZALO TOVAR ROSA MARIA ADMITIDOS 2,31 0,7 010 0,36

48363077
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4,3CUENCA PEÑA JESÚS ADMITIDOS 2 0,7 0,600 1

53360470

4,3RICO CUBELLS OLIVIA ADMITIDOS 2 0,7 100 0,6

48314335

4,3PALMA CANO AYMARA ADMITIDOS 1,4 0,7 10,20 1

29195042

4,26AROCA GAITAN MARIA ADMITIDOS 1,76 0 10,50 1

12400348

4,2TORRES DEL RIO LETICIA ADMITIDOS 1,7 0,5 010 1

44874640

4,2BONET PALOP MIGUEL ADMITIDOS 1,4 1 0,90,90 0

29204428

4,2GORDO HERRERO CARMEN MARIADMITIDOS 1 1 0,60,61 0

45632738

4,17ESPIÑO LOPEZ LUCIA ADMITIDOS 1,97 0 0,310 0,9

44841678

4,16MORENO CAPLLIURE JOHANNA ADMITIDOS 1,7 0 0,90,51 0,06

44514285

4,14NAVARRO FERRI VICENTA ADMITIDOS 1,82 0,7 0,900 0,72

20445694

4,13SEGARRA MARTINEZ GABRIEL ADMITIDOS 1,83 0,7 100 0,6

20472433

4,1SAZATORNIL PINEDO BLANCA ADMITIDOS 1,6 0 0,90,60 1

72071300

4,1LATORRE MARTINEZ SILVIA ADMITIDOS 1,5 0,5 010,1 1

29196583
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4,1CALLE SANCHEZ ELVIRA ADMITIDOS 2 0,5 100 0,6

24391220

4,1CANO PASTOR RUTH ELADIA ADMITIDOS 2 0,5 00,60 1

48340393

4,1IRANZO BONILLO BELEN ADMITIDOS 2 0,5 000,6 1

44878185

4,03SORIANO HERNANDEZ ALICIA ADMITIDOS 1,9 0 010,2 0,93

48472053

4,01CARIDAD MONTANER MAR ADMITIDOS 1,5 0,7 010 0,81

24399092

4,01RODRIGUEZ SILGO ALBA ADMITIDOS 1,71 0 0,310 1

53190510

3,98ALBALAT JOVANI MONICA ADMITIDOS 1,72 0 0,310 0,96

73083259

3,97CORTIJO DELGADO ANGELES ADMITIDOS 1,8 0 0,310 0,87

47090461

3,97MARTINEZ LOPEZ Mª CARMEN ADMITIDOS 1,59 0,7 0,60,30 0,78

34812768

3,91LOPEZ DEL CASTILLO BEGOÑA ADMITIDOS 1,46 0,7 0,60,40 0,75

53050009

3,9MORENO FERNANDEZ CRISTINA MARADMITIDOS 2 0 00,90 1

75161071

3,87SALGUERO MENDEZ INMACULADA ADMITIDOS 2 1 0,300 0,57

33466266

3,87GIAVERI FRANCESCO ADMITIDOS 2 0 001 0,87

5951775
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3,8TORRES MARTINEZ ARIANA ADMITIDOS 1,5 0,7 010 0,6

20450198

3,8SEGURA SEGOVIA CAROLINA ADMITIDOS 2 0 0,60,10,1 1

44593462

3,8ASENSIO GINER MARIA CARMEADMITIDOS 1,7 1 00,10 1

48292823

3,71MILÁN INAREJOS ALEXIA ADMITIDOS 1,8 0,7 010 0,21

33474642

3,7MATEU BARTOLOME IGNACIO ADMITIDOS 2 0,7 100 0

22590671

3,7DE LAS HERAS BRETIN RUT ADMITIDOS 1,7 0 010 1

50119341

3,68CABRERA AHUIR JOSE MIGUEL ADMITIDOS 1,6 0,7 0,60,60 0,18

53214243

3,68PEDROS PASTOR ISRAEL ADMITIDOS 1,63 1 000,3 0,75

85091273

3,66VIDAL MATUTANO PALOMA ADMITIDOS 2 1 0,600 0,06

29210467

3,66TORMO PEREZ ANA MARIA ADMITIDOS 2 0,7 00,30 0,66

20441997

3,65GANDARA MEDINA SARA ADMITIDOS 1,75 0 0,910 0

72078720

3,64SIERRA SAN MARTIN MARIA ISABELADMITIDOS 1,64 0 00,90,1 1

02547566

3,6GINES FUSTER BEATRIZ ADMITIDOS 2 0,7 000,3 0,6

73576651
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3,6GOMEZ SANTA OLALLA HECTOR ADMITIDOS 2 1 0,600 0

33562269

3,6GALLEGO GARCIA RAQUEL ADMITIDOS 1,82 0 0,611 1

09804483

3,59ALBIR HERRERO CRISTINA ADMITIDOS 2 0,5 000,7 0,39

48405171

3,56ALBERO MAS BEATRIZ ADMITIDOS 1,86 0,7 000 1

52728666

3,56BORRELL MONLLOR JUAN ADMITIDOS 2 0 00,90 0,66

21687180

3,56ZAPATA MARTINEZ ANA ADMITIDOS 2 0 0,900 0,66

47518593

3,52VICENTE PORRERO JARA ADMITIDOS 2 0,5 0,7500 0,27

48326624

3,51PEREZ ROIG MARIA ESTHE ADMITIDOS 2 0,7 000 0,81

53383705

3,51MUÑOZ CASTELLO ESTEFANIA ADMITIDOS 2 0,7 0,1500 0,66

20043407

3,5GARCIA GANS EMILIA ADMITIDOS 1,8 0,7 100 0

33467256

3,5BONO PERUCHO SARA ADMITIDOS 1,6 0 00,90 1

20451875

3,48LOPEZ VIDAL ANA ADMITIDOS 1,48 0 110 0

43140491

3,48SANCHEZ SIGNES MIGUEL JOSE ADMITIDOS 2 0,7 000,3 0,48

20040762
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3,48ACOSTA BUENO MARIA VICTO ADMITIDOS 1,48 0 100 1

48923553

3,45LOPEZ MARTI BLANCA ADMITIDOS 1,6 1 0,7500,1 0

52946328

3,45ROYO PEREZ VICENTE ADMITIDOS 2 1 0,4500 0

20473137

3,45GRANDES LOPEZ LUCIA ADMITIDOS 1,4 0,7 0,150,10,1 1

29201140

3,42VALERO MANCHÓN ANA ISABEL ADMITIDOS 2 0,7 00,60 0,12

53607810

3,4MELIS ARACIL MARTA ADMITIDOS 2 0,7 00,70 0

44881846

3,4RODRIGUEZ GONZALEZ SARA ADMITIDOS 1,9 0,5 000 1

73583877

3,39PASTOR MONLLOR JULIA ADMITIDOS 2 0 0,30,10 0,99

48573375

3,38MERINO SANCHO CARLES ADMITIDOS 1,6 0,7 0,7500 0,33

20452051

3,35DE LA FUENTE LUCENA ADRIAN ADMITIDOS 1,6 0 0,7500 1

74674394

3,34MIRALLES COLOMINA MARIA ANGELADMITIDOS 1,8 0,7 0,4500 0,39

21688616

3,31SOLER SELMA ESTEFANIA PILADMITIDOS 1,71 0,5 00,10 1

74243197

3,3MARTINEZ APARISI DANIEL ADMITIDOS 2 0,7 000 0,6

21684959
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3,3CACERES MILLAN SANDRA ADMITIDOS 2 1 000 0,3

26752788

3,3TAMARIT GALDON ARNAU ADMITIDOS 1,3 1 100 0

44515857

3,3LOPERA VILCHEZ VANESSA MARADMITIDOS 2,3 0 000 1

30957376

3,29SORIA ARANCÓN PABLO ADMITIDOS 1,89 0,5 0,900 0

24386280

3,26GONZALEZ MARTIN SONIA ADMITIDOS 2 0 0,600 0,66

70935025

3,24MILLET CARMONA ROSA ADMITIDOS 1,39 0,7 0,1510 0

20040381

3,22BENAVENT GAY LUCAS ADMITIDOS 1,8 0,7 0,30,30 0,12

20841430

3,21CLOQUELL FONS JORDI ADMITIDOS 1,61 1 000 0,6

20034762

3,21TUR CRESPO ROSA ADMITIDOS 2 1 000 0,21

44862951

3,21SORIA CAROT MARIA CUEVAADMITIDOS 1,3 0,7 100 0,21

33568032

3,17VILLAR MARTINEZ ANTONIO ADMITIDOS 1,9 0,7 0,4500 0,12

20460295

3,17OLARIA IBAÑEZ SILVIA ADMITIDOS 1,47 0,7 000 1

29189578

3,16ARAMENDIA GUERRA CRUZ MARIA ADMITIDOS 2 0,5 000 0,66

53216069
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3,15MONTOYA MARTINEZ RUTH ADMITIDOS 1,7 1 000 0,45

73567970

3,15MIRAVETE RODRIGUEZ IRENE ADMITIDOS 2 0,7 0,1500 0,3

20453786

3,15LOPEZ DIAZ SONIA ADMITIDOS 1,8 0,5 0,7500,1 0

44870793

3,13RODRIGUEZ RODENAS BELEN ADMITIDOS 1,8 0,7 000 0,63

29198887

3,12PICAZO OCAÑA MARIA LLANOADMITIDOS 1,7 0,7 000 0,72

47083845

3,12MARTIN MARTIN DAVID ADMITIDOS 1,65 0 0,60,60 0,27

70817149

3,11JORDA BALDOVI LAIA ADMITIDOS 1,66 1 000 0,45

46982406

3,1PLASENCIA CAMPS INES ADMITIDOS 2 0 000,1 1

44874348

3,1TORRO TORTOSA JÚLIA ADMITIDOS 1,8 1 0,300 0

48600918

3,03FERRANDO BAGAN BALBINA ADMITIDOS 2 0,7 000 0,33

44794061

3,02MARTINEZ LLORET Mª TERESA ADMITIDOS 1,36 1 00,60 0,06

20442803

3,01ZANON ALCAIDE VIRGINIA ADMITIDOS 2 0,5 0,4500 0,06

73570448

3VIVES BENEDI PAU ADMITIDOS 1,7 0,7 000 0,6

20832370
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3GALLO LOPEZ ENRIQUE ADMITIDOS 2 1 000 0

44878857

3BELLVER JIMENEZ AURORA ADMITIDOS 1,54 0,5 0,900 0,06

26744464

2,98HERNANDEZ ALVARO ROSA MARIA ADMITIDOS 1,16 0,7 0,30,10 0,72

73560115

2,96LOPEZ CASTRO JUREMA MARI ADMITIDOS 1,8 0,5 0,600 0,06

73575977

2,94MARTINEZ OLTRA DANIEL ADMITIDOS 1,64 0,7 000 0,6

44866025

2,92DE LOS SANTOS FERNANDEZ Mª JOSE ADMITIDOS 1,5 0 010 0,42

74656860

2,9TOMAS BOTELLA BERNARDO ADMITIDOS 2 0,7 000,2 0

20840010

2,83ORIHUEL KESSLER MARTIN ALEX ADMITIDOS 1,22 0,5 0,4500 0,66

48407207

2,83PEREZ PELLICER REME ADMITIDOS 1,7 0,5 0,300 0,33

20826873

2,77GUILLEM PASCUAL ANA ADMITIDOS 1,73 0 00,40,1 0,54

29197892

2,72PEREZ ALEGRE AURELIO ADMITIDOS 2 0 00,30 0,42

20480731

2,7SELLES COMPAÑ NOELIA ADMITIDOS 2 0,7 000 0

26754275

2,7GRAMUNTELL GOMEZ MARIA AMPARADMITIDOS 2 0,7 000 0

24397570
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2,7BERTO RABADAN RUBEN ADMITIDOS 2 0,7 000 0

20043272

2,56MARTINEZ RODENAS BELINDA ADMITIDOS 1,8 0,7 000 0,06

44874959

2,56ZAMORA MARTINEZ PAULA ADMITIDOS 1,81 0 000 0,75

33565262

2,56MARTIN MENDEZ RICARDO ADMITIDOS 1,59 0 00,10 0,87

45726557

2,54RECHE MARTINEZ LUISA MARIA ADMITIDOS 1,54 0 000 1

52525085

2,5RUEDA BENEDE JUAN JOSE ADMITIDOS 1,6 0 000 0,9

18042863

2,49VARGAS PAREDERO CUSI ADMITIDOS 1,57 0,5 0,1500 0,27

20245778

2,46MURILLO LOPEZ DAVID ADMITIDOS 1,46 0 000 1

53580714

2,45AÑO ANDRES ISABEL ADMITIDOS 1,75 0,7 000 0

48436159

2,45HONRUBIA RUBIO JOSE MARIA ADMITIDOS 1,8 0,5 000 0,15

24395140

2,43CASTELLANOS JIMENEZ MARIA ELENA ADMITIDOS 1,43 0 000 1

44382804

2,42NAVARRO MORENO CAMILO ADMITIDOS 1,6 0,7 000 0,12

53358523

2,4PEIRO MUÑOZ BLAS SERGIO ADMITIDOS 1,4 0,7 000 0,3

20031599
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2,38ERQUICIA AMOEDO NUMAN ADMITIDOS 1,78 0 000 0,6

20032354

2,38PASTOR ESCRIBANO MARTA ADMITIDOS 1,38 1 000 0

33570122

2,37NACHER BELDA RAFAEL ADMITIDOS 1,37 1 000 0

48294132

2,37OLASO FONTANA ANTONIO ADMITIDOS 1,25 1 000 0,12

20844008

2,28LOUREIRO DOMINGUEZ NOELIA ADMITIDOS 1,68 0 000 0,6

20057522

2,26POVILL GARCIA CARLA ADMITIDOS 1,4 0,7 000,1 0,06

44878094

2,23ARDID SOLER CRISTINA ADMITIDOS 1,73 0,5 000 0

29207828

2,2RUIZ FERNANDEZ SARA ADMITIDOS 1,21 0 000 0,99

11967093

2,18GUIJARRO ASENSIO SUSANA ADMITIDOS 1,52 0 000 0,66

70521826

2,17SEGOVIANO LORENZO INMACULADA ADMITIDOS 1,47 0 000,1 0,6

70351409

2,11CEBOLLADA ORDOVAS DIEGO ADMITIDOS 1,51 0 0,600 0

73000524

2,1MORIANA CORONEL MARIA JOSEFAADMITIDOS 1,65 0 000 0,45

79193538

2,06MASANET JORDA LORENA ADMITIDOS 1,36 0,7 000 0

74003933
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2,04BERNAL ORTEGA PEDRO ADMITIDOS 1,34 0,7 000 0

20839621

2ABELLAN FUENTES ELVIRA ADMITIDOS 2 0 000 0

48651106

2MARTIN DEL RAMO CARLOS ADMITIDOS 1,9 0 00,10 0

47059436

1,96MARTINEZ RUBIO TRINIDAD ADMITIDOS 1,96 0 000 0

29194927

1,91CRUZ HERNANDEZ JORGE ADMITIDOS 1,41 0,5 000 0

48444286

1,86FERNANDEZ TORAÑO TATIANA ADMITIDOS 1,46 0 00,40 0

09439692

1,7MONREAL VILANOVA VANESA ADMITIDOS 1,6 0 000,1 0

22579664

1,66FORES BONACHE AGUEDA ALICIADMITIDOS 1,5 0,5 0,900,2 0,06

53252560

1,65HERNANDEZ PALOMINO DANIEL ADMITIDOS 1,45 0 00,10,1 0

71225835

1,64SANTAMARIA VELEZ ESMERALDA ADMITIDOS 1,52 0 000 0,12

46891428

1,63ORELLANA SANCHEZ ESTELA SUCESADMITIDOS 1,63 0 000 0

52002700

1,63VALERO GARCIA SARAY REMEDADMITIDOS 1,13 0,5 000 0

73577954

1,58PEREZ ROMERO MARIA NIEVESADMITIDOS 1,58 0 000 0

52275954
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1MARTINEZ VALOR ARANTZAZU ADMITIDOS 1 0 000 0

21692256
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